2 incarichi di lavoro autonomo per lo 

svolgimento delle attività sopracitate. 

Articolo 2 

Gli incarichi prevedono i seguenti corrispettivi al lordo delle ritenute di legge a carico del collaboratore e 

dell’amministrazione: 

Incarico 1: € 23.000 (ventitremila/00)  

Incarico 2: € 15.000 (quindicimila/00)  

Articolo 3 

L’incarico sarà espletato personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia senza vincoli di 

subordinazione e con esclusione di ogni forma di eterodirezione da parte del Committente. 

Articolo 4 

I requisiti di ammissione alla presente procedura di valutazione comparativa sono: